分拆暫定配額通知書之最後時限 ..... 4月12日（星期一）
下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後一日 ..... 4月15日（星期四）

19

事件 2021年

接納供股股份並繳付股款及申請額外
 供股股份並繳付股款之最後時限 ..... 4月20日（星期二）

下午四時正

終止包銷協議及供股成為無條件之最後時限 ..... 4月21日（星期三）
下午四時正

公佈供股之結果 ..... 4月27日（星期二）

寄發退款支票（如有）（倘供股終止及
 就全部或部分不成功之額外供股股份申請） ..... 4月28日（星期三）

寄發繳足股款供股股份的股票 ..... 4月28日（星期三）

開始買賣繳足股款供股股份 ..... 4月29日（星期四）
上午九時正

本公佈內所有時間及日期均指香港本地時間及日期。

預期時間表可予更改，且本公司將適時另行公佈任何有關更改。

20

本公司股權架構

於本公佈日期，本公司已發行股份為57,354,612股。在假設自本公佈日期至供股完成期間，除
根據供股配發及發行的供股股份外，本公司的股權架構未發生變動情況下，下表列示（僅供說
明用途）本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨供股完成後（假設供股股份獲現有股東悉數接納）；及
(iii)緊隨供股完成後（假設合資格股東並未接納任何供股股份）的股權架構：

於本公佈日期

緊隨供股完成後
（假設供股股份

獲現有股東悉數接納）

緊隨供股完成後
（假設除根據股東

不可撤銷承諾將予接納之
供股股份外，合資格股東
並未接納任何供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
（附註1） （附註1） （附註1）

PCG（附註2） 17,000,000 29.64 85,000,000 29.64 85,000,000 29.64

iMediaHouse Asia Limited（附註3） 3,453,990 6.02 17,269,950 6.02 3,453,990 1.20

公眾股東 36,900,622 64.34 184,503,110 64.34 36,900,622 12.87

包銷商（附註4） – – – – 161,418,448 56.29

總計 57,354,612 100.00 286,773,060 100.00 286,773,060 100.00

附註：

1. 上述百分比數字經過約整。因此，總計數字可能並非其以上數字的算術總和。

2. PCG由劉彥紅先生（「劉先生」）擁有60%。因此，根據證券及期貨條例，劉先生被視為於此等股份中擁有權
益。PCG餘下之40%股權由執行董事安錫磊先生持有。

21

3. iMediaHouse.com Limited(（「iMH」）擁有iMediaHouse Asia Limited（「iMHA」）約67.09%權益，而執行董事黃
雄基先生（「黃先生」）全資擁有iMH。iMHA的餘下權益由黃先生及iMH最終全資擁有的實體持有。因此，根
據證券及期貨條例，黃先生被視為於此等股份中擁有權益。

4. 此情形僅供說明。根據包銷協議，包銷商已向本公司承諾，倘其或其任何分包銷商須根據其包銷／分包銷
義務承購供股股份，則(i)其及與其一致行動人士（定義見收購守則）不會就履行其於協議項下之義務而觸
發收購守則第26條規定的強制性要約義務；(ii)其將確保於供股完成後本公司符合GEM上市規則第11.23條
項下之公眾持股量規定；(iii)其將並將促使其分包銷商盡力確保其促使之各供股股份認購人為並非與本公
司、本公司或其附屬公司或任何彼等各自之聯繫人之董事、最高行政人員或主要股東一致行動（定義見收
購守則）之獨立第三方；及(iv)概無由其及其分包銷商將予促使承購未獲合資格股東承購之股份之人士將
持有緊隨供股完成後本公司全部已發行股本之9.9%或更多。